7 É GABINETE DO VEREADOR MAGELINHA

,;;'. g_ x)? Rua Jorge Marques 377, Colina - Mariana/MG

$E% Contato:(31)3557-2850/8888-7807
, º E-mail:magelinha2012 &yahoo.com.br

—— ÃÃl

FAA

INDICAÇÃO ãáO0/2015

S Câmara Municipal de Mariu,.
Exmo. Sr. ) Protocolado sobnº Sáo
Antônio Marcos Ramos de Freitas E 22 / /

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana /MG " = ? —

O VEREADOR Geraldo Magela de Oliveira, vem mui respeitosamente á presença de Vossa

Excelência com amparo no Regime Interno, propor ao Plenário a seguinte medida de interesse

público, a ser encaminhada ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para as devidas providencias:

INDICAÇÃO DE UMA LIXEIRA COMUNITARIA NA RUA ANDORINHA, BAIRRO ESTRELA DO SUL.

JUSTIFICATIVA:

A Indicação se faz pertinente uma vez que os moradores colocam o lixo na rua que são espalhados

por animais e com a lixeira trará mais organização não ficando lixo espalhado pelas ruas ewtando
pl BN -

transtorno para os moradores e quem passa pelo loca!l. Esta medida tem o intelie Co heenter a

cidade mais limpa e organizada.

Poaociacda sn 4 eelh ec c hoeeceeees e to BPosscra ss=es=ta Jas AosnXNar esemnasa .,ÉVEIS

DeemAS mt mpm sS mtD ts e mee pl p ee e taa tee

antecipo agradecimentos.

Mariana,15 de outubro dc 20212

Atenciosamente,

_Vereárfberaldo Magela de Oliveira VAMAR: V ..íNÍÚPÃL_DE MAR*-'-WI—

APROVADO POR UNANIMIDADE
EM-Q3S / 1! f2015
T A AALIÉ,

D'?Ãidm
Tarratárir